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ÖNEMLİ GÜVENLİK ÖNLEMLERİ  
KULLANMADAN ÖNCE BU TALİMATLARI OKUYUN 

Elektrikli aletleri kullanırken uyulması gereken önlemler vardır; bunlar aşağıdakileri içerir:  

1 Cihazınızın voltajının şebeke güç kaynağınızın voltajına uygun olduğundan emin olunuz. 

2 Şebeke elektriğine bağlıyken cihazı gözetimsiz bırakmayınız; her kullanımdan sonra cihazın bağlantısını 
kesiniz. 

3 Bu cihaz, 8 yaş ve üzeri çocuklar tarafından, cihazın güvenli bir şekilde kullanılmasına ilişkin gözetim 
veya eğitim verildiği ve ilgili tehlikeleri anladıkları takdirde kullanılabilir. Temizlik ve kullanıcı bakımı, 8 yaş 
ve üzeri olmadıkça ve gözetim altında tutulmadıkça çocuklar tarafından yapılmamalıdır. Cihazı ve 
kablosunu 8 yaşından küçük çocukların erişemeyeceği yerlerde muhafaza ediniz. 

4 Cihazlar, fiziksel, duyusal veya zihinsel yetenekleri azalmış veya deneyim ve bilgi eksikliği olan kişiler 
tarafından, cihazın güvenli bir şekilde kullanılmasına ilişkin gözetim altında veya eğitim almışlarsa ve ilgili 
tehlikeleri anlamışlarsa kullanılabilir. 

5 Cihazı asla açık veya ısı kaynaklarının yakınında 5 Cihazı asla ısı kaynaklarının üzerinde veya 
yakınında bırakmayın. 

6 Cihazı asla dış etkenlere (yağmur, güneş, vb.) maruz bırakmayın. 

7 Güç kablosunun herhangi bir sıcak yüzeyle temas etmediğinden emin olunuz. 

8 MOTOR GÖVDESINI, FIŞI VEYA GÜÇ KABLOSUNU ASLA SUYA VEYA DIĞER SIVILARA 
SOKMAYIN - SADECE NEMLI BIR BEZLE SILEREK TEMIZLEYINIZ. 

9 HAREKETLİ PARÇALARA ASLA DOKUNMAYINIZ. 

10 Cihazı her zaman düz ve sabit bir yüzeyde kullanınız. 

11 Kişilerin veya dondurma makinesinin zarar görme riskini azaltmak için kullanım sırasında 
parmaklarınızı, mutfak aletlerini vb. dondurma kabının içine sokmayınız. DONDURMA KABININ IÇINDE 
KESKIN VEYA METAL KAPLAR VEYA NESNELER KULLANILMAMALIDIR. Bu nesneler dondurma 
makinesine zarar verebilir. Dondurma makinesi kapalıyken plastik veya tahta kaplar kullanılabilir. 

12 Dondurma makinesini çalıştırmadan önce kusursuz bir şekilde monte edildiğinden ve güç tabanının 
kapağa sıkıca oturduğundan emin olunuz. 

13 Cihazı boşken çalıştırmayınız. 

14 Ürünü bir kez kullandıktan sonra tekrar kullanmadan önce en az otuz dakika bekleyiniz. 

15 Bu cihazı kesintisiz olarak 40 dakikadan fazla çalıştırmayınız. 

16 Dondurma veya sorbe taze malzemeler içeriyorsa, bunların bir hafta içinde yenmesi gerekir. 
Dondurmanın tadı en iyi soğutulduğunda çıkar. 

17 Dondurma veya sorbe çiğ yumurta içeriyorsa, çocuklara, hamile kadınlara veya yaşlılara vermeyiniz. 

18 Dondurucu çözeltisi kaptan dışarı sızarsa, işlemi durdurun. Sızan dondurucu çözeltisi zehirli değildir. 

19 Kapağı veya güç tabanını çıkarmadan önce cihazı kapatın ve fişini prizden çekiniz. 

20 Parçaları takıp çıkarmadan önce, temizlerken veya cihaz kullanılmadığında daima cihazın fişini prizden 
çekiniz. 



21 Bağlantıyı kesmek için fişi tutun ve prizden çıkarın. Kesinlikle kablodan çekmeyiniz. 

22 Dondurma makinesini sadece kapağı takılıyken kullanınız. 

23 Elektrik kablosu veya fişi hasarlıysa veya cihaz arızalıysa cihazı asla kullanmayın; bu durumda cihazı 
en yakın Yetkili Servis Merkezine gösteriniz. 

24 Riskleri ortadan kaldırmak için, elektrik kablosu hasar görürse mutlaka Yetkili servis veya benzer 
niteliklere sahip bir kişi tarafından değiştirilmesi sağlanmalıdır. 

25 Bu cihaz, ev ve benzeri yerlerde kullanılmak üzere tasarlanmıştır:  

- mağazalar, ofisler ve diğer çalışma ortamlarındaki personel mutfak alanları;  

- çiftlik evleri; - otel, motel ve diğer konut tipi ortamlardaki müşteriler tarafından;  

- yatak ve kahvaltı türü ortamlar.  

26 Cihazı elden çıkarmaya karar vermeniz durumunda, güç kablosunu keserek cihazı çalışmaz hale 
getirmenizi tavsiye ederiz. Ayrıca, cihazla veya parçalarıyla oynayabilecek çocuklar için tehlikeli olabilecek 
tüm parçaların zararsız hale getirilmesini tavsiye ederiz. 

27 Ambalaj, potansiyel olarak tehlikeli olduğundan asla çocukların ulaşabileceği bir yerde 
bırakılmamalıdır. 

28 Bu cihaz 2014/35/EU ve EMC 2014/30/EU Direktiflerine ve gıda ile temas eden malzemeler hakkındaki 
27/10/2004 tarihli ve 1935/2004 sayılı Yönetmeliğe (EC) uygundur. 

29      2012/19/EU sayılı Avrupa Direktifine göre cihazı uygun bir şekilde imha etmek için lütfen ekteki ilgili 
broşürü okuyun. 

 

BU KULLANMA KILAVUZUNU ATMAYINIZ  

 

CİHAZ TANIMI (ŞEKİL 1) 

A Motor gövdesi 

B Kapak  

C Mikser Pimi  

D Mikser (Karıştırıcı ) 

E Sepet  

F Hazne 

G Malzeme yerleştirme bölümü 

H Açma/kapama butonu 

 

KULLANIM TALIMATLARI 

İlk kullanımdan önce ve her kullanımdan sonra kapağı (B), sepeti (E) ve karıştırıcıyı (D) sıcak sabunlu 
suyla yıkayınız.  



UYARI: Cihazı monte ederken, sökerken veya temizlerken, her zaman kapalı ve fişinin çekilmiş 
olduğundan emin olunuz.  

- Sepet (E) her kullanımdan önce uygun şekilde soğutulmalıdır. Sepet (E), en iyi sonuçlar için (en az 12 
saat, en fazla 24 saat) tamamen dondurulması gereken çift yalıtımlı bir hazneye sahiptir. Sepetin 
dondurucunun arka kısmına, sıcaklığın en düşük olduğu yere konulması önerilir. 

- Kullanılan dondurucu en az - 18°C sıcaklığa ulaşmalıdır. 

- Sepeti ortamdaki kokuları çekmesini ve buzla temas etmesini önlemek için tercihen kapalı olarak plastik 
bir torbanın içine koyarak, ağzı yukarı bakacak şekilde tamamen dik bir konumda buzdolabına 
yerleştiriniz. 

- Sepetin (E) kullanılmadığı zamanlarda her an hazır olması için dondurucuda tutulması tavsiye edilir. 
Sepet en az 12 saat, en fazla 24 saat dondurucuda tutulmalıdır. 

- Malzemeleri büyük bir kapta karıştırarak hazırlayınız. Sıcak işlem yapılacaksa karışımın ortam 
sıcaklığında soğumasını bekleyiniz ve ardından soğuk işlem yapılacaksa bile 5-6 saat buzdolabında 
bekletiniz. 

- Sepeti (E) dondurucudan çıkarınız ve kabın (F) içine yerleştiriniz, Şekil 2. 

- Ayrı olarak, motor gövdesini (A) yerine oturana kadar hafifçe bastırarak kapağa (B) yerleştiriniz (Şekil 3). 

- Pimi (C) mikserin (D) uygun üst deliğine takınız (Şekil 4). 

- Motor gövdesini (A) ters çevirin ve karıştırıcı (D) ile monte edilmiş pimi (C) uygun deliğe oturtunuz  

(Şekil 5). 

- Karıştırıcı (D) sepetin içine girecek şekilde düzeneği sepetin (E) üzerine yerleştiriniz. Saat yönünde 
döndürerek kilitleyiniz (Şekil 6). 

UYARI: Cihazı kullanmadan önce, tüm bileşenlerin doğru şekilde monte edildiğinden emin olun.  

- Dondurma makinesini çalıştırmak için cihazın fişini prize takınız ve açma/kapama düğmesine (H) 
basınız. 

- Önceden hazırlanmış ve uygun şekilde soğutulmuş karışımı kapağın (B) üstündeki uygun delikten (G) 
sepete (E) boşaltınız. Mikseri (D) maks. 30 - 40 dakika, istenen kıvama ulaşana kadar çalıştırınız. 

UYARI: Karıştırıcıyı yerleştirmeden önce malzemeleri boşaltmayın, aksi takdirde karışım donar ve cihazı 
kapatmak mümkün olmaz.  

UYARI: Karışım donma sürecinde şişeceğinden sepetin üst kenarından en az 3 cm boşluk bırakınız.  

- Gerekli kıvama ulaştığında, açma/kapama düğmesine (H) basarak cihazı kapatın ve fişi elektrik prizinden 
çekiniz. 

- Kapak (B), pim (C) ve karıştırıcı (D) ile birleştirilmiş motor gövdesini (A) saat yönünün tersine çevirerek 
çıkarınız. Spatula veya plastik bir kaşıkla dondurmayı çıkarıp servis edebilirsiniz. 

TEMİZLİK VE BAKIM 

Dondurma makinesinin çalışma ömrünü uzatmak için parçalarını asla bulaşık makinesine koymayınız.  

UYARI: Cihazın fişini daima prizden çekiniz.  

UYARI: Motor ünitesini, fişi ve güç kablosunu asla suya veya diğer sıvılara sokmayınız. Temizlik için nemli 
bir bez kullanılmalıdır. 



Motor gövdesini (A) iki kola aynı anda basarak ve yukarı doğru çekerek kapaktan (B) çıkarın (Şekil 7). 
Tüm cihaz bileşenlerini sökünüz. Kapağı (B), pimi (C), karıştırıcıyı (D) ve sepeti (E) ılık sabunlu suda 
yıkayınız. Ardından iyice kurulayınız.  

UYARI: Dondurma işlemine buz sepeti (E) ıslaksa devam edilmemelidir. 

Motor gövdesini (A) nemli bir sünger veya bez kullanarak temizleyiniz. 

TARİFLER 

"Fior di latte" dondurma Malzemeleri:  

300 ml tam yağlı süt  

300 ml ağır krema  

60 g şeker  

Hazırlama yöntemi: 

 Süt ve şekeri bir kaba koyun. Şeker eriyene kadar karıştırın. Kremayı ekleyin ve karıştırın. Karışımı 
soğumaya bırakın ve bu kılavuzda belirtildiği gibi dondurma yapın.  

Varyasyonlar: 

 - Vanilyalı dondurma: 1/2 çay kaşığı vanilya özütü ekleyin;  

- naneli dondurma: birkaç damla nane şurubu ekleyin;  

- Çikolata parçacıklı dondurma: "fior di latte" dondurması katılaşmaya başladığında (yaklaşık 20 dakika 
sonra), 50 g rendelenmiş çikolata ekleyin.  

Taze çilekli dondurma  

Malzemeler  

250 g taze çilek  

Yarım limon suyu  

300 ml tam yağlı süt  

300 ml ağır krema  

70 g şeker  

 

Hazırlama yöntemi:  

Çilekleri püre haline getirin ve limon suyunu ekleyin. Sütü ve şekeri ekleyin. Şeker eriyene kadar karıştırın. 
Kremayı ekleyin ve karıştırın.  

Karışımı soğumaya bırakın ve bu kılavuzda belirtildiği gibi dondurma yapın.  

Varyasyonlar:  

- Muz püresini çilekli püre ile değiştirin. 

 



Teknik Özellikler 
Marka ARİETE 
Model  Mod.643 

Çalışma Gerilimi (V), Frekans (Hz)  220-240V~, 50/60HZ 

 

Ürünün kullanım ömrü 7 yıldır. (Ürünün fonksiyonunu yerine getirebilmesi için gerekli yedek parça 
bulundurma süresi) 

Sorun Giderme  

Cihazınızda normal olmayan bir durum tespit ettiğinizde, aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda sorunu 

çözmeye çalışabilirsiniz. Cihazınız hala normal çalışmasına devam etmiyorsa Müşteri hizmetlerimiz veya 

size en yakın Yetkili Servis ile irtibata geçiniz. Yetkili servis listesine ve iletişim bilgilerine web sitesinden 

ulaşabilirsiniz. 

 

 

  

 
 

Enerji tasarrufu için öneriler  
Ürünü düzenli aralıklarla temizleyiniz. 

Ürünü kullanmadığınız durumlarda mutlaka fişini prizden çekiniz. 

 
TAŞIMA VE NAKLİYE SIRASINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

- Taşıma ve nakliye sırasında cihazı orijinal ambalajı ile birlikte taşıyın. Cihazın ambalajı, cihazı fiziksel 
hasarlara karşı koruyacaktır.  

- Cihazın veya ambalajının üzerine ağır cisimler koymayın. Cihaz zarar görebilir.  

- Cihazınızı nakliye esnasında düşürmeyiniz ve darbelere karşı koruyunuz. 

- Ürünün müşteriye tesliminden sonra taşıma sırasında oluşan arızalar ve hasarlar garanti kapsamına 
girmez. 

 

 

 

 

 

SORUN SEBEBİ ÇÖZÜM 

Cihaz 
çalışmıyor. 
 

Cihazın fişi prize uygun şekilde 
takılmamış. Sıkıca prize takın. 

Prizde elektrik yok. Sigorta veya şalteri kontrol edin. 

cihazın fişi prize takılı 
olmayabilir.  

Cihazın fişi prize takılı olduğundan emin 
olun. 



MÜŞTERİ HİZMETLERİ: 

Ürünlerinizde oluşabilecek herhangi bir arıza durumunda ve her türlü teknik destek veya yedek parça 
ihtiyacınızda 0850 318 65 16 numaralı Çağrı Merkezimizi arayabilir, musterihizmetleri@ssh.com.tr 
adresimize e-mail gönderebilir veya www.ariete.net.tr web sayfamızı ziyaret ederek yetkili servislerimizin 
güncel iletişim bilgilerine ulaşabilirsiniz. 
 
Tüm yetkili servis istasyonu bilgilerimiz T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan Servis Bilgi 
Sisteminde yer almaktadır. İlgili web sitesine www.servis.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
 

CİHAZINIZIN ÇEVREYE UYGUN BİR ŞEKİLDE ATILMASI 

Bu ürünün geri dönüşümü ile ilgili daha ayrıntılı bilgi için lütfen yerel belediye, ev atıkları imha servisi veya 
ürünü satın aldığınız mağaza ile temasa geçiniz. 

Ambalaj Bilgisi : Ürünün ambalajı, geri dönüştürülebilir malzemelerden üretilmiştir. Ambalaj atığını evsel 
veya diğer atıklarla birlikte atmayınız, yerel yönetimin belirttiği ambalaj toplama noktalarına atınız. 

MÜŞTERİ’NİN SEÇİMLİK HAKLARI:  

Müşteri; malın 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun hükümleri uyarınca ayıplı olduğunun 
anlaşılması durumunda, ayıp daha sonra ortaya çıkmış olsa bile, malın müşteriye teslim tarihinden itibaren 
iki yıllık zaman aşımı süresi içinde; 1) Satılanı geri vermeye hazır olduğunu bildirerek sözleşmeden dönme, 
2 ) Satılanı alıkoyup ayıp oranında satış bedelinden indirim isteme,seçimlik haklarından birini Satıcıya karşı; 
3) Aşırı bir masraf gerektirmediği takdirde, bütün masrafları satıcıya ait olmak üzere satılanın ücretsiz 
onarılmasını isteme, 4 ) İmkân varsa, satılanın ayıpsız bir misli ile değiştirilmesini isteme,seçimlik 
haklarından birini ise Satıcıya, üretici veya ithalatçıya karşı kullanılabilir. Ücretsiz onarım veya malın ayıpsız 
misli ile değiştirilmesinin satıcı için orantısız güçlükleri beraberinde getirecek olması hâlinde tüketici, 
sözleşmeden dönme veya ayıp oranında bedelden indirim haklarından birini kullanabilir 

İTHALATÇI BİLGİLERİ: 

ÜNVAN: SDA Mutfak Gereçleri Satış ve Dağıtım Anonim Şirketi 

ADRES: Esentepe Mah. Müselles Sok. No: 1/5  Şişli - İSTANBUL 

TELEFON: 0 212 266 07 17 

WEB ADRESİ: www.ariete.net.tr 
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